АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»
Пинежского муниципального района

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12.12.2022 г.

№ 19 - па

д. Пиринемь

О внесении изменений и дополнений в постановление № 55-па
от 19 декабря 2011 года «Об утверждении Положения

об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и по профессиям рабочих казенного учреждения  муниципального образования

«Пиринемское»

В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования

постановляет:

1. Внести следующие изменения:

В приложение №1 «ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и по профессиям рабочих казенного учреждения муниципального образования «Пиринемское» ,  раздел IV  Выплаты стимулирующего характера и порядок их применения, подпункт 2, пункта 21  изложить в следующей редакции:
Решение о премировании, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, работников оформляется правовым актом представителя нанимателя, в котором указывается размер премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, в процентах к должностному окладу и максимальным размером не ограничивается.

 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  МО «Пиринемское» и на официальном сайте сети интернет администрации МО «Пинежский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

В.Т. Осюкова